CONTRATADA: NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR 

LTDA
ASSINATURA: 03/06/2014.
OBJETO: Fica aditado em mais 40.000 (quarenta mil) seringas 

descartáveis de 1ml com agulha,  ao preço unitário de R$ 0,72 (se-
tenta e dois centavos), perfazendo-se um total de R$ 28.800,00 
(vinte e oito mil e oitocentos reais), referente a 25% (vinte e cinco 
por cento) do valor do contrato.   As    demais    cláusulas permane-
cem inalteradas. MODALIDADE:- Pregão nº 042/2013, Processo 
nº 057/2013.Ata de Registro de Preços nº 034/2013.

Fernandópolis-SP.,  03 de Junho  de 2.014.

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-

tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
2.387,49 (Dois Mil, Trezentos e Oitenta e Sete Reais e Quarenta e 
Nove Centavos) relativos ao SNA – Simples Nacional, distribuídos 
dia 03/06/2014. 2) R$ 252.267,85 (Duzentos e Cinquenta e Dois Mil, 
Duzentos e Sessenta e Sete Reais e Oitenta e Cinco Centavos) relati-
vos ao FUNDEB, distribuídos dia 03/06/2014. Fernandópolis, 03 de 
Junho de 2014, Maria Regina Aparecida Menis - Secretária Munici-
pal da Fazenda.

Uma publicação: quarta-feira, 04 de junho de 2014.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.321.

[...]

O EXTRA.NET - Edição Nº 2.321.

EXTRATO  DO  PRIMEIRO 
TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 114/2.014
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAN-

DÓPOLIS
CONTRATADA: CQC – TECNOLOGIA EM SISTEMAS DIAG-

NÓSTICOS LTDA
ASSINATURA: 03/06/2014.
OBJETO: Fica aditado em mais 32.500 (trinta e duas mil 

e quinhentas) lancetas descartáveis ao preço unitário de R$ 
0,047, perfazendo-se um total de R$ 1.527,50 (um mil, qui-
nhentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos), referente a 
25% (vinte e cinco por cento) do valor do contrato.   As    de-
mais    cláusulas permanecem inalteradas.

[...]

Psiquiatria por doze meses, cf. especificações indicadas no Anexo I. 
Classif. (menor preço): 1º lugar: CLINICA MÉDICA BARABANTI 
– EIRELI – ME,  CNPJ 19.160.917/001-81 situada na Avenida 
Osório, 90 – Sala 301 – Centro Araraquara – CEP 14801-308,  

Valor: R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais). Desistência 
prazo recursal. Homologação e Adjudicação: à empresa primeira 
classificada: 28.05.2014. Homologada em 29/05/2014 e Adjudicada 
em 30/05/2014. Autor. Ana Maria Matoso Bim. Presidente.  
AUTORIZO A PUBLICAÇÃO Na data supra.

Ana Maria Matoso Bim Presidente do Conselho de Prefeitos –